

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE004/23
Processo Administrativo Nº ST-PE004/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 23/02/2023 16:42:40

			TOTAL DO PROCESSO:	195.432,90
SHOOPING MEDIC EIRELI			41.794.219/0001-97	195.432,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	Total: 172.292,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA	
Descrição: FRALDA DE PANO - PACOTE COM 5 PEÇAS, TAMANHO 60X60CM, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS DIVERSAS, TECIDO 100% ALGODÃO.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 9.320,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: HUGG PANT NATCARE	Modelo: HUGG PANT NATCARE	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL RN - PACOTE DE FRALDA INFANTIL COM 36 UNIDADES, TAMANHO RN (RECÉM NASCIDO), COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 31,97	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 12.788,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: HIPOPO	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL P - PACOTE DE FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL, TAMANHO P, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO, AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTE COM 50 FRALDAS.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 36,21	Valor Unit.: 36,21	Total Item: 14.484,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: COTTON	Modelo: COTTON	
Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS - PACOTE COM 48 UNIDADES, TAMANHO 19X14CM, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM ÁLCOOL ETÍLICO.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 12,47	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 4.988,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: VINNY	Modelo: VINNY	
Descrição: MEIA PARA BEBÊ - TAMANHO P (0 A 3 MESES), MATERIAL 70% ALGODÃO. 26% POLIÉSTER, 4% ELASTANO, CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 10,61	Valor Unit.: 10,61	Total Item: 12.732,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: ANG. BABY	Modelo: ANG. BABY	
Descrição: MIJÃO - KIT DE 2 CALÇAS COM PÉ REVERSÍVEL EM MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 47,97	Valor Unit.: 47,97	Total Item: 19.188,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ANG. BABY	Modelo: ANG. BABY	
Descrição: CAMISETAS PARA BEBÊ - PACOTE COM 3 CAMISETAS REGATA BEBÊ, TAMANHO P, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 24,53	Valor Unit.: 24,53	Total Item: 9.812,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BABY	Modelo: BABY	

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA - ALTURA: 50CM; LARGURA: 30CM; PROFUNDIDADE: 76CM; PESO: 1,10KG; CORES: AMARELO E VERDE; LIMITE DE PESO SUPOSTÁVEL: ATÉ 15KG; SABONETEIRA: SIM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 59,25 **Valor Unit.: 59,25** Total Item: 23.700,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: FLORA NENÊ Modelo: FLORA NENÊ

Descrição: COLÔNIA INFANTIL - ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDA E TESTADA PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ, CONTEÚDO 100ML, UNISSEX.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 34,58 **Valor Unit.: 34,58** Total Item: 13.832,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: FLORA NENÊ Modelo: FLORA NENÊ

Descrição: SHAMPOO INFANTIL - FÓRMULA SUAVE, SEM CORANTES, HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA A AMENIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E APROVADO. EMBALAGEM COM 250ML.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 12,61 **Valor Unit.: 12,61** Total Item: 5.044,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LULLY BABÊ Modelo: LULLY BABÊ

Descrição: KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ - ESCOVA COM CERDAS MACIAS EM NYLON FABRICADAS PARA DESEMBARAÇAR SUAVEMENTE OS CABELOS DO BEBÊ. PENTE COM BLINHAS INTERCALADAS, EVITANDO O ATRITO PONTIAGUDO, PARA ASSIM, NÃO FERIR A CABEÇA DO BEBÊ.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,27 **Valor Unit.: 10,27** Total Item: 4.108,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LULLY BABÊ Modelo: LULLY BABÊ

Descrição: SABONETEIRA INFANTIL - FABRICADA EM POLIPROPILENO COM MATERIAIS ATÓXICOS E RESISTENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 4,5X8,8X12,3CM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,14 **Valor Unit.: 6,14** Total Item: 2.456,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: ALYNE Modelo: ALYNE

Descrição: SHAMPOO ADULTO 350ML - INDICAÇÃO: CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COM MICRO CERAMIDAS QUE REPARAM A FIBRA CAPILAR, RECUPERANDO A FORÇA E O BRILHO DOS CABELOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 16,88 **Valor Unit.: 16,88** Total Item: 6.752,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: ALYNE Modelo: ALYNE

Descrição: CREME TIPO CONDICIONADOR (ADULTO) - CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COMPOSIÇÃO: ESSÊNCIA, ÁGUA, METOLSULFATO DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL CETOESTEARÍLICO, CICLOMETICONE, CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL DIMONIOPOLISORBATO 20, EDITA DISSÍDIO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 350ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 16,06 **Valor Unit.: 16,06** Total Item: 6.424,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PALMOLIVE Modelo: PALMOLIVE

Descrição: ABSORVENTE PÓS PARTO - ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS PARTO. CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO ESTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL COM FLUXO ABUNDANTE. SEM ABAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA ÁREA ABSORVÍVEL: 45X15CM. PACOTE COM 20 UNIDADES. REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 12,39 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 4.956,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: ESCOVA DE DENTE - ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS, CORES VARIADAS, TAMANHO MÉDIO, CABEÇA ARREDONDADA, REGISTRO PELA ANVISA.



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 400 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 1.324,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: FREE DENT Modelo: FREE DENT

Descrição: PASTA DE DENTE - CREME DENTAL, SABOR DIVERSO, PESO 90G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,98 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 1.992,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: LADINHO Modelo: LADINHO

Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE TAMANHO M - CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: 91% POLI CRORETO E 9% POLI ALGODÃO. TAMANHO MÉDIO: 24CM DE ALTURA, 32CM DE COMPRIMENTO E 14CM DE LARGURA. CORES: AMARELO, VERDE E BRANCO. ALÇA DE MÃO DUPLA E ALÇA DE OMBRO REMOVÍVEL EM UM LADO. FORRADA COM TECIDO PVC, 1 BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER E 2 BOLSOS LATERAIS PORTA MAMADEIRAS COM FECHAMENTO POR VELCRO. ESPAÇO INTERNO AMPLO, IMPERMEÁVEL, FÁCIL DE LIMPAR E ANTE MOFO.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 45,98 **Valor Unit.: 45,98** Total Item: 18.392,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 23.140,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BABYWILLY Modelo: BABYWILLY

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO P, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. EMBALAGEM COM 48 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 47,82 **Valor Unit.: 47,82** Total Item: 4.782,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: BABYWILLY Modelo: BABYWILLY

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO M, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. EMBALAGEM COM 36 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 44,06 **Valor Unit.: 44,06** Total Item: 4.406,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: KARICIA Modelo: KARICIA

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. EMBALAGEM COM 36 UNIDADES.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 51,28 **Valor Unit.: 51,28** Total Item: 6.666,40

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BABYWILLY Modelo: BABYWILLY

Descrição: FRALDA INFANTIL, TAMANHO XG, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 56,05 **Valor Unit.: 56,05** Total Item: 7.286,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 06/03/2023 20:54

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d85250e7f194522a73109488a2b4282.rar>

Horário: 06/03/2023 20:54

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bac8fa879214732a7b3cadbe8f3e68f.rar>

Horário: 06/03/2023 20:54

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869a954cea484328b08ba163738d46d9.pdf>

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço